
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2024 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 

236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 103,poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Rada Gminy 

Chąśno uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2024 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4.  

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  administracji  

rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zmienia się § 6 Uchwały nr LVII/337/2023 Rady Gminy Chąśno z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie  

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.800.397,00 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 700.000,00 zł, pożyczką na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

1.170.954,00 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 433.614,15 zł, 

nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 365.000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 130.828,85 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 237.489,96 zł będzie kredyt w kwocie 237.489,96 zł”. 

§ 6. Zmienia się § 7 Uchwały nr LVII/337/2023 Rady GMINY Chąśno z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie  

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.037.886,96 zł i rozchody budżetu w wysokości 

237.489,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2807



§ 7. Zmienia się § 12 Uchwały nr LVII/337/2023 Rady Gminy Chąśno z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie  

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wydatki  budżetu gminy obejmują planowane  kwoty dotacji w łącznej wysokości 1.102.637,62 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7, w tym:   

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 537.637,62 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 565.000,00 zł”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 4 października 2024 r. 

DOCHODY 

 Dochody                

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 744 638,46 0,00 553 609,81 1 298 248,27 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     744 638,46 0,00 553 609,81 1 298 248,27 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 030,00 0,00 426,21 2 456,21 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

637 608,46 0,00 553 183,60 1 190 792,06 

 
600   Transport i łączność 271 045,00 -40,00 800,00 271 805,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     271 045,00 -40,00 800,00 271 805,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
20 000,00 0,00 800,00 20 800,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 -40,00 0,00 10,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 176 058,00 -30,00 0,00 176 028,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     176 058,00 -30,00 0,00 176 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2807



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 -30,00 0,00 320,00 

 
750   Administracja publiczna 61 743,00 0,00 374,34 62 117,34 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     61 743,00 0,00 374,34 62 117,34 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 374,34 4 374,34 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 772 899,95 -3 964,00 24 257,78 3 793 193,73 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 772 899,95 -3 964,00 24 257,78 3 793 193,73 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
8 000,00 0,00 3 959,10 11 959,10 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 277 742,00 -3 914,00 0,00 273 828,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,63 0,00 19 998,68 49 999,31 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 050,00 -50,00 0,00 3 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 800,00 0,00 300,00 11 100,00 

 
758   Różne rozliczenia 7 416 724,00 0,00 3 900,00 7 420 624,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     7 416 724,00 0,00 3 900,00 7 420 624,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 3 900,00 4 100,00 

 
801   Oświata i wychowanie 346 818,00 -69 000,00 90 000,00 367 818,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    346 818,00 -69 000,00 90 000,00 367 818,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2807



 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 -69 000,00 0,00 1 000,00 

 
851   Ochrona zdrowia 57 576,00 0,00 44,00 57 620,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    57 576,00 0,00 44,00 57 620,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 576,00 0,00 44,00 57 620,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 023,00 0,00 1 500,00 1 180 523,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 179 023,00 0,00 1 500,00 1 180 523,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

35 000,00 0,00 1 500,00 36 500,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 031,00 -0,21 0,00 3 030,79 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 031,00 -0,21 0,00 3 030,79 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 031,00 -0,21 0,00 3 030,79 

 
bieżące razem: 16 382 438,99 -73 034,21 674 485,93 16 983 890,71 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 552 464,29 0,00 0,00 9 552 464,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 881,29 0,00 0,00 107 881,29 

 Ogółem: 25 934 903,28 -73 034,21 674 485,93 26 536 355,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 881,29 0,00 0,00 107 881,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 4 października 2024 r. 

   

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w 2024 roku 

 

  

 

    

                                             w złotych 

 

dział § 

     w tym: 

 
Źródło dochodów    

Dochody ogółem 

(4+5) 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 6 

 
010 2010 Rolnictwo i łowiectwo 1 190 792,06 1 190 792,06  

 
600 2010 Transport i łączność 6 240,00 6 240,00  

 
750 2010 Administracja publiczna 57 143,00 57 143,00  

 

751 2010 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

69 133,00 69 133,00  

 
801 2010 Oświata i wychowanie 24 833,00 24 833,00  

 
852 2010 Pomoc społeczna 83 246,02 83 246,02  

 
855 2010 Rodzina 1 066 846,00 1 066 846,00  

 
Ogółem: 2 498 233,08 2 498 233,08 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2807



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 4 października 2024 r. 

    Wydatki               

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 619 711,46 713 608,46 653 608,46 5 969,00 647 639,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 906 103,00 3 906 103,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 573 183,60 573 183,60 553 183,60 5 969,00 547 214,60 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 192 895,06 1 286 792,06 1 206 792,06 11 938,00 1 194 854,06 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 906 103,00 3 906 103,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 

 01009  Spółki wodne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 637 608,46 637 608,46 637 608,46 5 969,00 631 639,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 553 183,60 553 183,60 553 183,60 5 969,00 547 214,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 190 792,06 1 190 792,06 1 190 792,06 11 938,00 1 178 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 013 780,00 1 013 780,00 1 013 780,00 68 195,00 945 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -132 795,00 -132 795,00 -132 795,00 0,00 -132 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 880 985,00 880 985,00 880 985,00 68 195,00 812 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 013 780,00 1 013 780,00 1 013 780,00 68 195,00 945 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -132 795,00 -132 795,00 -132 795,00 0,00 -132 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 880 985,00 880 985,00 880 985,00 68 195,00 812 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 797 166,22 578 166,22 543 528,60 0,00 543 528,60 34 637,62 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 599,00 -12 599,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 784 567,22 578 166,22 543 528,60 0,00 543 528,60 34 637,62 0,00 0,00 0,00 0,00 206 401,00 206 401,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 434 100,00 215 100,00 215 100,00 0,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 599,00 -12 599,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 421 501,00 215 100,00 215 100,00 0,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 401,00 206 401,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 166 650,00 161 650,00 161 650,00 0,00 161 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 328,00 -1 328,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 170 322,00 161 650,00 161 650,00 0,00 161 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 672,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 63 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 328,00 -1 328,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 66 822,00 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 672,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 659 253,52 2 659 253,52 2 519 953,33 2 011 411,34 508 541,99 3 000,00 136 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,02 -2 000,02 -2 000,02 -0,02 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 659 253,50 2 659 253,50 2 519 953,31 2 011 411,32 508 541,99 3 000,00 136 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 105 662,15 2 105 662,15 2 099 661,96 1 748 957,11 350 704,85 0,00 6 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 105 662,13 2 105 662,13 2 099 661,94 1 748 957,09 350 704,85 0,00 6 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 138 000,00 45 000,00 93 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 168 000,00 168 000,00 138 000,00 45 000,00 93 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2807



 
 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 048 308,02 5 975 065,02 5 781 258,02 4 437 926,15 1 343 331,87 0,00 193 807,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 152,02 -14 152,02 -14 152,02 -0,32 -14 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 166 600,16 166 600,16 166 600,16 0,00 166 600,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 200 756,16 6 127 513,16 5 933 706,16 4 437 925,83 1 495 780,33 0,00 193 807,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 623 373,79 4 623 373,79 4 457 273,79 3 827 607,25 629 666,54 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 152,02 -14 152,02 -14 152,02 -0,32 -14 151,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 609 521,77 4 609 521,77 4 443 421,77 3 827 606,93 615 814,84 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 299 200,00 299 200,00 299 200,00 0,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 144 254,00 71 011,00 68 011,00 800,00 67 211,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,16 5 500,16 5 500,16 0,00 5 500,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 149 754,16 76 511,16 73 511,16 800,00 72 711,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 843 076,52 1 752 690,52 1 752 690,52 80 394,04 1 672 296,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 386,00 90 386,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 84 400,00 74 400,00 74 400,00 4 900,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 853 476,52 1 753 090,52 1 753 090,52 85 294,04 1 667 796,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 386,00 100 386,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 948 330,86 948 330,86 948 330,86 57 348,60 890 982,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 948 330,86 948 330,86 948 330,86 57 348,60 890 982,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 392 186,00 311 800,00 311 800,00 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 386,00 80 386,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 362 186,00 271 800,00 271 800,00 0,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 386,00 90 386,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 186 864,00 186 864,00 186 864,00 0,00 186 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 4 900,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 207 264,00 207 264,00 207 264,00 4 900,00 202 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 704 913,12 698 913,12 187 913,12 0,00 187 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 006 000,00 8 006 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 703 913,12 698 913,12 187 913,12 0,00 187 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 122 000,12 116 000,12 105 000,12 0,00 105 000,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 006 000,00 8 006 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 121 000,12 116 000,12 105 000,12 0,00 105 000,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 771 442,28 16 121 710,28 13 692 559,22 7 230 192,47 6 462 366,75 732 637,62 1 616 513,44 0,00 0,00 80 000,00 12 649 732,00 12 649 732,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -265 874,04 -250 947,04 -222 947,04 -0,34 -222 946,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -14 927,00 -14 927,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 831 183,76 816 183,76 796 183,76 10 869,00 785 314,76 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 336 752,00 16 686 947,00 14 265 795,94 7 241 061,13 7 024 734,81 752 637,62 1 616 513,44 0,00 0,00 52 000,00 12 649 805,00 12 649 805,00 1 653 653,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2807



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 4 października 2024 r. 

   Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku  
            

 

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykon. 

programu 

zmiany dokonane 

uchwała 

 i okres realizacji 

rok budżetowy 

2024          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

(w latach) 
 dochody 

własne jst  

 kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące z innych 

źródeł 

środki 

wymieni-one w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1 010 01043 

Poprawa Gospodarki wodono-

ściekowej poprzez rozbudowę 

sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej oraz przebudowę 

Stacji uzdatniania wody w 

Skowrodzie Południowej 

4 144 062,20 1 551 570,00 380 616,00 1 170 954,00 B.   Urząd Gminy  

 

    C.    
URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI 

 

2 010 01044 

Poprawa Gospodarki wodono-

ściekowej poprzez rozbudowę 

sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej oraz przebudowę 

Stacji uzdatniania wody w 

Skowrodzie Południowej 

982 083,00 102 083,00 102 083,00  B.   Urząd Gminy  

 

    C.    

 

 
3 010 01043 

Budowa hydrofornii w 

miejscowości  Goleńsko 

5 600 000,00 2 221 000,00 221 000,00  B.  2 000 000,00 Urząd Gminy  

     C.    POLSKI ŁAD 

 

4 010 01043 

Budowa ogrodzenia frontowego 

hydrofornii z zadaszeniem 

agregatu prądotwórczego w 

miejscowości Skowroda 

Południowa 

11 000,00 11 000,00 11 000,00  B.   Urząd Gminy  

 

    C. 

  

 

 

 
5 010 01044 

Zakup pomp do przepompowni 

ścieków w miejscowości 

Goleńsko 

20 450,00 20 450,00 20 450,00  B.   Urząd Gminy  

     C.     

 
6 600 60016 

REMONT DROGI w 

miejscowości  GOLEŃSKO 

206 401,00 206 401,00 206 401,00  B.   Urząd Gminy 

-12 599,00      C.    

 
7 700 70005 

ZAKUP DZIAŁKI NR 257 

POŁOŻONEJ W 

MIEJSCOWOŚCI MASTKI 

3 672,00 3 672,00 3 672,00  B.   Urząd Gminy  

 
    C    

-1 328,00 

 
8 700 70005 

NABYCIE DZIAŁKI NR 732/2 

POŁOŻONEJ W 

MIEJSCOWOŚCI GOLEŃSKO 

5 000,00 5 000,00 5 000,00  B.   Urząd Gminy  

 
    C    

+5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2807



 
 

9 801 80195 

UTWORZENIE PUNKTU 

DYDAKTYCZNEGO W 

SZOLE PODSTAWOWEJ W 

BŁĘDOWIE 

27 143,00 23 243,00   B. 23 243,00  Urząd Gminy  

 
    C    

WFOŚIGW W ŁODZI 

 
10 801 80195 

REMONT BOISKA PRZY 

SZOLE PODSTAWOWEJ W 

BŁĘDOWIE i MASTKACH 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  B. 0,00  Urząd Gminy  

 
    C    

 

 
11 900 90005 

MONTAŻ INSTALACJI OZE 

NA TERENIE GMINY 

CHĄŚNO 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  B.   Urząd Gminy  

     C     

 
12 900 90015 

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W 

MIEJSCOWOŚCI GOLEŃSKO  

85 386,00 80 386,00 80 386,00  B.   Urząd Gminy  

     C     

 
13 900 90015 

ROZBUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W MIEJSCOWOŚCI CHĄŚNO 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  B.   Urząd Gminy  

     C    +10.000,00 

 
14 921 92195 

Budowa i modernizacja 

infrastruktury kulturalnej w 

miejscowości Chąśno 

8 018 500,00 7 970 000,00 270 000,00 700 000,00 B. 7 000 000,00  Urząd Gminy  

     C    POLSKI ŁAD 

 
15 921 92195 

MONTAŻ KLIMATYZACJI 

NA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

NIESAPUSZY WSI  

17 500,00 17 500,00 2 500,00  B. 15 000,00  Urząd Gminy  

     C    -500,00 

 
16 921 92195 

MONTAŻ KLIMATYZACJI 

NA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

SIERŻNIKACH 

17 500,00 17 500,00 2 500,00  B. 15 000,00  Urząd Gminy -500,00 

     C    WFOŚIGW W ŁODZI 

 
Ogółem: 19 208 697,20 12 299 805,00 1 375 608,00 1 870 954,00  7 053 243,00 2 000 000,00   

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 C. Inne źródła              

              

              

              

              

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2807



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 4 października 2024 r. 

                                       

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w 2024 roku  

       

       w złotych 

 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

 ogółem  Wydatki  w tym:  

 
(4+8)  bieżące  

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

społeczne 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
010 01095 1 190 792,06 1 190 792,06 11 938,00 1 178 854,06  

 
600 60004 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00  

 
750 75011 57 143,00 57 143,00 56 143,00 1 000,00  

 
751 75101 624,00 624,00  624,00  

 
751 75109 45 401,00 45 401,00 9 595,57 6 805,43 29 000,00 

 
751 75113 23 108,00 23 108,00 8 886,64 1 821,36 12 400,00 

 
801 80153 24 833,00 24 833,00  24 833,00  

 
852 85295 83 246,02 83 246,02  5 957,77 77 288,25 

 
855 85502 1 036 966,00 1 036 966,00 127 483,00  909 483,00 

 
855 85503 400,00 400,00  400,00  

 
855 85513 29 480,00 29 480,00  29 480,00  

 
Ogółem: 2 498 233,08 2 498 233,08 214 046,21 1 256 015,62 1 028 171,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2807



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 4 października 2024 r. 

  Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku   

     w złotych   

 Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota  

 1 2 3 4  

  Przychody ogółem  3 037 886,96  

 1 Kredyty (spłata)  § 952 237 489,96  

 2 kredyty (deficyt)  § 952 700 000,00  

 
3 Pożyczki § 952 0,00 

 

 

4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 1 170 954,00 

 

 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 130 828,85 

 

 
6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

 

 
7 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

 

 
8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 365 000,00 

 

 
9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

 

 
10 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 433 614,15 

 

 
 Rozchody ogółem:  237 489,96 

 

 
1 Spłaty kredytów § 992 114 285,72 

114.285,72 

 
2 Spłaty pożyczek § 992 123 204,24 

24082,20                                              
+64000,00 

30072,80                    

+ 5049,24 

 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

 

 
4 Udzielone pożyczki § 991  

 

 
5 Lokaty § 994   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2807



 
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

 

 
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2807



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 4 października 2024 r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych 
 

       w złotych 

Dział  Rozdział 
Nazwa jednostki/nazwa 

zadania 

Kwota 

dotacji 

z tego 

podmiotowej 
przedmio-

towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 537 637,62 500 000,00 0,00 37 637,62 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 34 637,62 0,00  34 637,62 

Razem dział 600 34 637,62 0,00 0,00 34 637,62 

750 75020 
Starostwo Powiastowe w 

Łowiczu 
3 000,00 0,00  3 000,00 

Razem dział 750 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

921 92109 

Gminny Dom Kultury                                         

i  Biblioteka Publiczna                         

w Chąśnie Drugim 

500 000,00 500 000,00   

Razem dział 921 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
565 000,00 0,00 0,00 565 000,00 

010 01009 spółki wodne 80 000,00   80 000,00 

Razem dział 010 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

754 75412 

Zadania w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej 

370 000,00   370 000,00 

Razem dział 754 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00 

926 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
110 000,00   110 000,00 

926 92695 Pozostała działalnoiść 5 000,00   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2807



Razem dział 926 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Ogółem: 1 102 637,62 500 000,00 0,00 602 637,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2807


		2025-03-13T12:41:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




